ADMINISTRATIVO E ESTACIONAMENTO PARA ATENDER A DEMANDA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT,  o Lote Único licitados em favor da empresa 

MSP EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 39.429.442/0001-93, a qual cotou 

a proposta mais vantajosa para este Poder Legislativo Municipal com o valor Global de 

R$ 47.399,10 (quarenta e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e dez 
centavos).  

Tapurah – MT, aos 23 de julho de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos 
Presidente 

2025-07-23T13:23:18-0400
	CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS:85817767104